关于组织申报2015年度教研科研成果奖励的通知

各系部：

根据《安徽警官职业学院教研科研成果奖励暂行办法》（院教【2015】26号）的规定，现请各系部组织专兼职教师申报2015年度教研科研成果奖励。现将相关事项具体通知如下：

一、申报程序

1.学院教研科研奖励每年进行一次，今年定于2015年12月25日-12月30日为2015年度教科研成果登记时间。发表、出版和获奖的成果，应在本年度内登记申报，发表于当年期刊最后一期，或出版、获奖、结项在12月份，或因其它原因不能及时取得反映成果原件的，可以顺延一年申报。未在规定时间登记申报或未按要求提交完整申报材料的，视为自动放弃申报。

2.各系部专兼职教师在本系部登记申报，各系部应及时通知所属专兼职教师，避免遗漏（本年度兼职教师以实际代课系部为准）。申报时，申报者需填写“教科研成果奖励申请表”；提供成果原件和有关复印件各一份（论文需提供正文的电子文档）。复印要求：论文需复印封面、目录、正文和版权页；著作、教材需复印封面、封底、版权页和体现申报人的职务及工作内容的页码；获奖成果需复印获奖证书和获奖成果的有关资料；项目需复印结题证书或报告书或结项文件。
3.各系部审核、统计、汇总本部门教职工申报的成果，于12月30日前将“教科研成果奖励汇总表”、“教科研成果奖励申请表”及成果原件和复印件报教务处（科研处）复核。原件复核后返还（论文和教材除外）。
4.教务处（科研处）复核后，提出各项成果的奖励额度，经汇总后在校园网公示一周。经公示期满无异议，按有关程序报批后发放奖金。

二、其他事项
1.因迎评需要，请各部门统计2012-2014年度专兼职教师科研成果，包括公开发表的论文、著作、教材及各级各类获奖成果（省院级质量工程类奖励除外），请于12月30日前将成果一览表、论文复印件及电子稿、著作教材原件、奖励证书复印件报教务处。
2.迎评办计划将2012-2015年度所有公开发表的论文结集印刷，为充分展示学院科研成果，请各部门统计时尽量避免遗漏。

3.“教科研成果奖励汇总表”中有5张工作表，请各系部注意各表中注释，防止漏填错填。
4.本年度所有上报材料请于12月30日前报教务处学籍科（行政楼六楼604室，电话62233312），电子稿报965243898@qq.com。